
01市道津柳女連線道路災害防除工事（２７繰）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年7月5日  午前10時0分
入 札 結 果

市道津柳女連線道路災害防除工事（２７繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）山田工業   

結 果

山 田 盛 徳 落札7,337,242

対馬市峰町津柳地内

110日間

代表取締役（有）山田工業

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 7,337,242 7,924,221

不適格7,326,320

7,337,971
代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

代表取締役

早 田 幸 晴

仲 田 隆

対馬天和産業（株）

商 号 又 は 名 称

（株）早田工務店

 8,085,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 7,334,329

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　盛徳

最 低 制 限 価 格

峰友建設（有）

西山工務店

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表者

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１ 7,299,400

今 井 亮 介

西 山 敏 明

7,295,000

（株）テッケン 代表取締役

7,345,982

7,338,698秋 永 伸長崎県対馬市厳原町日吉３０２

対馬道路サービス（株） 代表取締役

7,352,534

7,329,961
（株）兵頭

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

野 田 健 二

代表取締役

兵 頭 廣 信

代表取締役

（有）中部緑化土木

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１ 井 幸 登

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

代表取締役

（有）国分建設

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格7,321,950

國 分 君 代

代表取締役

武 末 高 明

（株）武末建設 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

7,344,524
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

大 串 益 美 不適格

（有）対光運輸 代表取締役

7,301,561長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

山 田 茂 辞退

（有）山工 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（最低制限価格未満）

井 手 義 春 不適格

（株）対陽建設 代表取締役

7,304,473長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

長崎県対馬市峰町佐賀４７８



01市道津柳女連線道路災害防除工事（２７繰）.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

15
（最低制限価格未満）

堀 田 吉 彦 不適格

（有）ホリタ建設 代表取締役

7,290,638長崎県対馬市厳原町下原４５９

（最低制限価格未満）

西 山 時 信 不適格

（有）西山設備 取締役

7,281,000長崎県対馬市美津島町今里１４１



02阿連地区スクールバス車庫新築工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年7月5日  午前10時20分
入 札 結 果

阿連地区スクールバス車庫新築工事

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）シマイ   

結 果

早 田 喜 一 3,679,690

対馬市厳原町　阿連　地内

120日間

代表取締役（有）早見工務店

 3,666,870 3,960,219

3,666,870
代表取締役

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１ 島 居 一 成 落札

商 号 又 は 名 称

（有）シマイ

 4,050,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,649,374

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   島居　一成

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４



03佐須窓口センター改修工事設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市大橋町２５－６

2,600,000

林 田 佐 重 喜

代表取締役

三 好 定 和

（株）三省設計事務所 代表取締役

長崎県長崎市興善町５－１

2,520,000

2,570,000

2,600,000
（株）溝上建築設計事務所

長崎県大村市古賀島町５０１－５

高 比 良 秀 博

代表取締役

溝 上 浩

代表取締役社長

アーバンコンサルタント（株）

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２ 馬 場 道 明

長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

代表取締役

（株）アトリエ・プランニング

2,620,000

2,685,000松 林 修長崎県長崎市賑町５－１１

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

（株）コア設計事務所

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役

長崎県大村市協和町６７９－１ 2,670,000

池 田 宜 弘

野 田 政 人

2,570,000

（株）システムニジュウイチ 代表取締役

 2,803,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,119,528

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 2,500,000 2,700,000

落札2,500,000

2,550,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ建築設計   

結 果

森 谷 文 俊 2,580,000

対馬市厳原町　小茂田　地内

90日間

業 務 名

平成28年7月5日  午前10時40分
入 札 結 果

佐須窓口センター改修工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6



04下原出張診療所改修工事設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市扇町３１－８

辞退辞退

北 野 隆 吉

代表取締役

長崎支店 是 永 典 彦

大和リース（株） 支店長

長崎県長崎市戸町４－２７－３２

2,450,000

失格

2,460,000

2,600,000
（株）宮本建築設計事務所

長崎県長崎市上町２－６

大 野 博 司

取締役支店長

宮 本 剛

代表取締役

（株）八光設計

長崎県長崎市赤迫２－１８－２ 戸 田 淳

長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所

長崎支店

2,950,000

2,420,000

失格

久 松 好 己長崎県長崎市旭町８－２０

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

アジアエンヂニアリング（株）

（株）建友社設計

長崎県長崎市北栄町１－７

代表取締役

長崎県長崎市平野町３－５ 2,380,000

馬 場 武 司

木 場 耕 志

2,450,000

（株）重野設計事務所 代表取締役

 2,557,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,934,987

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 2,300,000 2,484,000

落札2,300,000

2,550,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ建築設計   

結 果

森 谷 文 俊 2,420,000

対馬市厳原町　下原　地内

120日間

業 務 名

平成28年7月5日  午前11時0分
入 札 結 果

下原出張診療所改修工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6



05シゲクマ橋橋梁補修工事調査設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

対馬営業所 三 山 登 志 郎

（株）工藤測量設計 所長

4,700,000長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

4,800,000

吉 野 哲

所長

対馬営業所 清 水 達 明

（株）長崎測量設計 所長
長崎県対馬市美津島町 知甲１３１１－
３

4,650,000

落札

4,450,000

4,850,000

対馬営業所

復建調査設計（株）

長崎県対馬市美津島町 知甲１１４０

柴 田 孝 文

所長

小 島 近

所長

大栄開発（株）

長崎県対馬市上県町佐須奈甲６５５－６ 島 居 清 晴

長崎県対馬市厳原町桟原７－１

所長

対馬営業所

豊福設計（株）

対馬営業所

対馬営業所

対馬営業所

4,600,000

4,850,000根 〆 憲 治長崎県対馬市厳原町久田６８－１

九州オリエント測量設計（株） 所長

対馬営業所

西日本開発（株）

県北土地開発（株）

対馬支社 長崎県対馬市厳原町宮谷６５

所長

長崎県対馬市厳原町田渕９０１ 3,659,000

大 久 保 久 美 子

飯 塚 実

4,860,000

（株）新栄設計事務所 支社長

 4,860,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,655,935

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   飯塚　実

最 低 制 限 価 格

支店長（株）ウヱノ

長崎県対馬市豊玉町和板３０７－第２

 3,659,000 3,951,720

4,800,000

3,674,000
支店長

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

所長

前 田 穂

対馬事務所 吉 田 栄

対馬支店

基礎地盤コンサルタンツ（株）

商 号 又 は 名 称

扇精光コンサルタンツ（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

県北土地開発（株）   対馬営業所

結 果

中 島 久 次 3,666,000

対馬市上県町　佐護　地内

100日間

業 務 名

平成28年7月5日  午前11時20分
入 札 結 果

シゲクマ橋橋梁補修工事調査設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



06対馬市土砂災害ハザードマップ印刷業務.xlsm

- ( - )

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

アジア航測（株） 長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生命
長崎ビル長崎営業所

代表取締役

所長

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

代表取締役

松浦印刷所

長崎県対馬市上対馬町比田勝８１９

（資）厳原印刷所

長崎県対馬市厳原町日吉３０１

7

物 品 名

平成28年7月5日　午前11時25分

-

納入期間

入 札 結 果

平成28年8月10日限り

-

対馬市土砂災害ハザードマップ印刷業務

一 覧 表

対馬市役所　厳原庁舎　他納入場所

なし

支社長

長崎支社 片 山 智 則

東亜建設技術（株）

長崎県長崎市万才町３－４

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

国際航業（株）

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 4,832,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者  松村　信彦

契約相手 みつしま印刷  

契 約 額  3,765,960  3,487,000

長崎県長崎市万才町６－３４

支店長

長崎支店 藤 原 光 浩 6,040,000 超過

代表社員

5,980,000

（株）パスコ

長崎県長崎市興善町２－２４

支店長

長崎支店 冨 岡 晃 5,500,000 超過

超過

永 江 正 澄 4,892,400 超過

（株）昭和堂

長崎県諌早市長野町１００７－２

超過種 子 田 政 美 8,700,000

柴 田 喜 八 郎 4,700,000

松 浦 隆 三 超過5,100,000

中 山 徹 也 5,250,000 超過

拓山測量（株）

（株）埋蔵文化財サポートシステム

長崎県長崎市橋口町１６－２１

支店長

長崎支店 山 口 勝 也 辞退 辞退

長崎営業所 山 﨑 裕 二 6,000,000
10

（株）オオバ

長崎県長崎市大黒町７－１０

所長

超過

11
西川カメラ

長崎県対馬市厳原町国分１２７４

代表者

小 島 慎 一 辞退 辞退

長崎事業所 川 口 晴 寛 辞退 辞退
12

（株）ディーソル

長崎県長崎市大黒町１１－８

所長



06対馬市土砂災害ハザードマップ印刷業務.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

○
13

みつしま印刷

長崎県対馬市美津島町 知甲４８６－３

代表者

14

落札松 村 信 彦

（特非）對馬次世代協議会

長崎県対馬市厳原町大手橋１０５５

理事長

3,487,000

岸 良 広 大 辞退 辞退

15
（一社）ｄａｉｄａｉ

長崎県対馬市厳原町今屋敷７３１

代表理事

辞退谷 川 も も こ 辞退


